Руководителю органа местного
самоуправления __________________________________________
от _______________________________________
__________________________________________
адрес проживания (место нахождения):
__________________________________________
паспорт: серия ______№_______________
когда и кем выдан ____________________
__________________________________________
реквизиты юридического лица __________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
телефон: ____________________________
адрес электронной почты:______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить установку рекламной конструкции:
Рекламная конструкция: _____________________________________________________
(вывеска, указатель, световой короб, щит и т.д.)
Адрес размещения: __________________________________________________________
(улица, номер ближайшего дома)
Место размещения: _________________________________________________________
(отдельно стоящий, фасад здания, световая опора и т.д.)
Основной текст: _____________________________________________________________
Размеры: ____________________________________________________________ (м)____
Количество сторон: _________________________________________________________
(односторонний, двусторонний щит и т.д.)
Наличие освещенности: _____________________________________________________
(освещен, не освещен)
Срок размещения: ___________________________________________________________
(количество месяцев, начальная и конечная дата)

Перечень документов, прилагаемых к заявлению:
	Наименование
	Количество листов

Результат предоставления услуги выдать:
в органе местного самоуправления___________________________________________
в Многофункциональном центре (МФЦ) ____________________________________

На обработку предоставленных персональных данных согласен(на).
Настоящее согласие действует в течение пяти лет после подписания заявления. По истечению срока действия согласия мои персональные данные подлежат уничтожению.
За достоверность предоставленных документов и содержащихся в них сведений несу ответственность.

__________________
 (подпись заявителя )
Документы приняты «_____»______________20___г.
под №________________

Специалист органа местного самоуправления ___________________________
                         (расшифровка фамилии)
Документы приняты:
в МФЦ:
«____» ______________ 20__г. 			Регистрационный № ________

Специалист МФЦ ______________ _________________________
                                                                           (подпись) (расшифровка фамилии)
в органе местного самоуправления:
«____» ______________ 20__г. 			Регистрационный № ________
(дата получена документов из МФЦ –
при обращении гражданина в МФЦ)

Специалист органа местного самоуправления________ _______________________
[bookmark: _GoBack]         	(подпись)              (расшифровка фамилии)

РАСПИСКА-УВЕДОМЛЕНИЕ
Заявление и документы для предоставления муниципальной услуги приняты от __________________________________________________________________________
«____» ________20____г.
Регистрационный № _________        Специалист _________________________